Serv. Determinazioni Dirigenziall

. Sem X
Trasmessa:
o T - Ret. (Blso
Dh- 0%- 200&

1 Resp. del sen izio

Istrutiore Amminisputivo
(B4, Fqribana,
AAAS

CITTA’ DI RAGUSA ’
SETTORE X

il

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

’
-

Annotata al Registro Generale OGGETTO : Liquidazione lavoro
. ‘ ’ straordinario anno 2007.
mdata 9§ DiC. 2007

N 3133
N. 248 SE(TI‘ORE Xo

DATA Te[Al|1a0¥

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI )
1%y ~ by @\ 52
L. L GO CAP. 2F(-{ IMP. /]{22/@5 f ks
DEL- >
FUNZ. ! SERV. | o INTER. (?),“f'
efef
{ V .

L’anno duemilasette , il giorno venti del mese di Dicembre » nell’ufficio del
Settore X, il dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:




- VISTA la Determinazione Sindacale n° 42 del 12/04/2007  avente per oggetto
“Assegnazione ai Settori del budget delle.risorse finanziarie annc 2007 per prestazioni
lavoro straordinario personale dipendente a tempo indeterminato®, con la quale & stata
assegnata, al Settore X° la somma di € 2.407,23 ; o

- VISTA la determinazione dirigenziale n° 1035 del 04.05.2007 con la quale é stata
impegnata la somma di € 2.407,23 pet lavoro stracrdinario del personale del settore X ;

- Vista la determinazione dirigenziale n® 2071 del 20/09/2007 con la quale & stato ridotto
impegno per prestazioni per lavoro straordinario ad € 2336,05 , a seguito di
comunicazione deil’ufficio personale :

. = Visto che il personale dipendente ha effettuato lavoro straordinario ;
sig. Vella Maria ore 79 *€ 14,81 =€ 1.169,99, geom. Marcello Licitra ore 78,5 *€14,81=
€ 1.162,59, per un totale di € 2.332,58 oltre Oneri riflessi per € 555,15 ed Irap per
€ 198,27, per un totale complessivo di € 3.086,00 ;

- Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione delle prestazioni di lavoro straordinario
effettuate dal personale sopra indicato ;

- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi, al quale si rinvia ; ‘

DETERMINA

- Liquidare ai dipendenti : sig. Vella Maria € 1.169,99, geom. Marcello Licitra € 1.162,59,
per un totale di € 2.332,58 oltre Oneri riflessi per € 555,15 ed Irap per € 198,27,per un
totale complessivo di € 3.086,00 ;

- Imputare la somma di € 3.086.00 , i1 quanto ad € 2.332,58 alla funz 0] — serv.08 —
int.01 ( cap.2171, imp.;;"v'ﬁ)'"ﬁ?,ﬁ;gliq. Bé%g@ bil 2007, la somma di € 555,15 per oneri
riflessi, alla funz.01 — serv. 08 —~ int.01 del bil. 2007 (cap.2171;¥ap. ~p-Iv'm§)

ed in quanto ad € 198,27 per IRAP alla funz.01 ~ serv. 08 —int.01  del bil. 2007

(cap, 1381.5 imp. ﬁ]%v (Ime ). .- \{\‘
| . I DIRIGENTE DEL SETTORE
<4 /] (Ing. Gl Lettica)

N )
Da trasmettersi d ‘ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretdrio Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria, Personale

<"_"II DIRIGENTE DEL SETTORE

o 0y (Ing. Giplio Lettica)

-l




DL LUNE SERVIZI CONTABILT E FINANZIARI

. -

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,

4° comma, del TUEL. o
Ragusa QJ\)\\\%k ’

IL RESPON I RAGIONERIA

\

\_‘
11 sottoscritto Messo comunale attesta di gvere pubblicato in ‘m odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni Selte, copia della stessa determinazione dtrzgenzmle, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa e
8 [T 1-5EN—2668

IL MESSO COMUNALE

1 sottoscritto Messo comunale gflesta il compimento del sumdzcato periodo di

pubblicazione e cioe dal
- al 17 agu 2008
Ragusa {1 _GEN 2008

1L MESSO COMUNALE




